続柄

　上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条第１項及び同法施行規則第２条の規定により
申請します。

白老町長　　様
申請者住所

氏名 印

墓地使用者等との関係・・・

電話番号

注１ 墓地又は納骨堂の管理者の作成した埋葬もしくは埋蔵又は収蔵の事実を証する書面
（これにより難い特別の事情がある場合に合っては、町長が必要と認めるこれに準ずる
図面）を添付してください。

注２ 墓地使用者等以外の方にあっては、墓地使用者等の改葬についての承諾書又はこれ
に対抗することができる裁判の謄本を添付してください。

改葬許可申請書
死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

死 亡 年 月 日

埋葬または火葬の

場 所
埋葬または火葬年

月 日

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

　　　　　 －　　　　　　 　－

申請者の住所・氏

名・死亡者との続

柄

住所 氏名

　　　　　年　　　　月　　　　日